
DYSKONTOWE

ASY
DYSKONTOWEDYSKONTOWEDYSKONTOWEDYSKONTOWE Boczek wieprzowy

1 kg

ASY
18,99**

12,99
31% TANIEJ

 od 22.08 do 24.08.2022

** Cena z dnia: 11.08.2022

Piwo Żubr
puszka
500 ml
*Przy zakupie dwóch 
4-paków
4,58/1 l
Przy zakupie 1 szt. 
5,98/1 l

2,99

2,29*

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

DRUGI 4-PAK
46% TANIEJ

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

Kawa mielona
Jacobs Krönung
500 g
39,98/1 kg

26,99

19,99
25% TANIEJ

28.08 NIEDZIELA HANDLOWA

ASY8,99**

3,99
55% TANIEJ

Pomidor malinowy 
luz
1 kg

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 22.08 
DO NIEDZIELI 28.08.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Herbata czarna
Lipton 
Yellow Label
92 tb., 1 opak.
0,13/1 tb.
92 tb., 1 opak.
0,13/1 tb.

14,99

11,99
20% TANIEJ

33% 

TANIEJ

Woda mineralna 
wysokozmineralizowana 
Muszynianka
1,5 l
* Przy zakupie 6-paka 1,26/1 l
Przy zakupie 1 szt. 1,90/1 l

Muszynianka
1,5 l
* Przy zakupie 6-paka 1,26/1 l
Przy zakupie 1 szt. 1,90/1 l

2,85

1,89*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

TYGODNIA

Pasztet Pamapol
> z drobiem
> mazowiecki wieprzowy
390 g
7,66/1 kg

Ser 
Gouda + Edam
Mlekpol
plastry
2 × 250 g
25,98/1 kg

plastry
2 × 250 g
25,98/1 kg

14,99

12,99
13% TANIEJ

> mazowiecki wieprzowy

2,99
SUPERCENA

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 322



DYSKONTOWE
DNIAASY

Karma mokra dla kota 
Kiciuś
> z łososiem 
> z drobiem
> z wołowiną 
415 g
* Przy zakupie 10 szt.
4,55/1 kg
Przy zakupie 1 szt. 
5,75/1 kg

2,39

1,89*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 10 SZT.

20% 

TANIEJ
Woda mineralna 
wysokozmineralizowana 
Muszynianka
1,5 l
* Przy zakupie 6-paka 1,26/1 l
Przy zakupie 1 szt. 1,90/1 l

3 dni

Wkład parafinowy 
3-dniowy 
Laura
1 szt.
* Przy zakupie 3 szt. 2,99/1 szt.
Przy zakupie 1 szt. 3,99

3,99

2,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

25% 
TANIEJ

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 32

WTOREK

23.08

ŚRODA

24.08
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** C
ena z d

nia 11.0
8

.20
22

Kurka
200 g, 1 opak.
44,95/1 kg 14,99**

8,99
40% TANIEJ

Seler naciowy
1 szt. 4,99**

2,99
40% TANIEJ

Sałata rzymska
2 szt., 1 opak.
1,49/1 szt.
2 szt., 1 opak.
1,49/1 szt.

4,99**

2,99
40% TANIEJ

Sałata w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt. 3,99**

2,99
25% TANIEJ

Kurka
200 g, 1 opak.
44,95/1 kgŚwieża

zdrowia
porcja

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 54

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię 
naszych sklepów dla niektórych z nich 
ta liczba może być inna.

Taka świeżość ma sens.
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KwiaciarniaKwiaciarnia

** C
ena z d

nia 11.0
8

.20
22

* D
o

 w
yczerpania zapasów

9,99*

SUPERCENA

Campanula
doniczka 
ø 10,5 cm
wys. 35 cm
1 szt.

7,99*

SUPERCENA

Wrzos 
Garden Girls
doniczka 
ø 12 cm
wys. 25 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Peperomia
doniczka 
ø 11 cm
wys. 25 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Cyklamen
doniczka 
ø 10,5 cm
wys. 25 cm
1 szt.

9,99* doniczka 
ø 10,5 cm

KwiaciarniaKwiaciarnia

9,99 Campanula9,99* Campanula

9,99*
Cyklamen

Awokado 
Hass
1 szt. 5,99**

3,99
33% TANIEJ

Śliwka
luz
1 kg 7,99**

2,99
62% TANIEJ

Sałata rzymska
2 szt., 1 opak.
1,49/1 szt.

GOTOWE
DO

SPOŻYCIA

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 54 5



Ćwiartki tylne 
z kurczaka 
Sztuka Mięsa
1 kg

10,49

Paski z fileta z piersi 
kurczaka
Sztuka Mięsa
400 g
34,22/1 kg

Golonka 
wieprzowa 
Sztuka Mięsa
1 kg

Schab 
wieprzowy 
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
30,52/1 kg

10,9913,69

Carpaccio 
z serem i sosem
110 g
90,81/1 kg

9,99
SUPERCENA

14,99
SUPERCENA

Sznycle 
z szynki 
wieprzowej
Sztuka Mięsa
450 g
30,88/1 kg

13,90
SUPERCENA

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 766



TYLKO WTYLKO W

Parówki Berlinki 
Morliny
(różne rodzaje)
250 g
21,96/1 kg

5,49

Schab pieczony
Mistrz Rohus
plastry
100 g
52,90/1 kg 5,99

5,29
11% TANIEJ

Sucha krakowska 
z fileta kurczaka 

Mistrz Rohus
plastry

100 g
59,90/1 kg

5,99

5,49

Schab 
wieprzowy 
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
30,52/1 kg

10,99
Szynka gotowana 

mierzwiona 
Mistrz Rohus

plastry
100 g

49,90/1 kg
4,99

Kiełbaski z szynki
Mistrz Rohus
270 g
33,29/1 kg

8,99
Sznycle 
z szynki 
wieprzowej
Sztuka Mięsa
450 g
30,88/1 kg

13,90
SUPERCENA

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 76 7



Serek 
homogenizowany 
o smaku waniliowym 
Danio
4 × 130 g/140 g
12,86/1 kg; 11,94/1 kg

6,69

Paluszki serowe 
Pik-Nik Original
80 g
61,87/1 kg

4,95

Deser Monte Zott
(różne rodzaje)
150 g
20,60/1 kg

3,09

Serek górski 
puszysty 
Sobik
(różne rodzaje)
150 g
28,33/1 kg

4,25
Jogurt owocowy 
OSM Łobżenica
(różne rodzaje)
400 g
6,47/1 kg

2,59
Ser Mini Gołka 
zakopiańska 
Mlekovita
(różne rodzaje)
160 g
56,18/1 kg

8,99

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 988



Ser Mini Gołka 
zakopiańska 
Mlekovita
(różne rodzaje)
160 g
56,18/1 kg

Hummus Perla
(różne rodzaje)
160 g
24,93/1 kg

3,99

Delma Extra
500 g
11,98/1 kg5,99 Antipasti 

La Campagna
(różne rodzaje)
150 g
39,93/1 kg

7,99

5,99
25% TANIEJ

Pierogi Virtu
> à la mięso 
300 g
19,96/1 kg
> wegańskie

z ziemniakami i tofu
400 g
14,97/1 kg

z ziemniakami i tofu

6,99

5,99
14% TANIEJ

Flaczki w rosole 
Tradycyjny Smak
> wołowe
> wieprzowe
900 g
8,87/1 kg 9,99

7,99
20% TANIEJ

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 98 9



PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Bułka dofinka
65 g
10,61/1 kg

0,69

Półbagietka
145 g
* Przy zakupie 2 szt. 
9,58/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
11,65/1 kg
Przy zakupie 1 szt.

1,69

1,39*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Chleb 
z maślanką
500 g
6,38/1 kg

3,19
Chleb ciabatta
310 g
8,67/1 kg

2,69

Bagietka 
z masłem 
i czosnkiem
165 g
18,12/1 kg

2,99

Przekąska 
hot dog 
Aryzta
95 g
20,94/1 kg

1,99

DRUGI 

PRODUKT

35% TANIEJ

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 OR1010



Rożek 
> Milka 
> Oreo
110 ml
47,18/1 l

Jabłko prażone 
Helcom
790 g
9,10/1 kg

7,19

Ocet jabłkowy 5% 
Bio Naturo
700 ml
21,41/1 l

14,99

Masło orzechowe 
100% Active 
Primavika
470 g
28,48/1 kg

13,39
Powidła śliwkowe 
Bellafonde
280 g
11,39/1 kg

3,19

Dżem niskosłodzony
> wiśniowy
> truskawkowy
> z czarnej porzeczki
330 g
8,63/1 kg

2,85

Dżem 
bez dodatku 
cukrów
Stovit
(różne rodzaje)
250 g
27,16/1 kg

6,79

Żurawina 
Stovit
220 g
28,13/1 kg

6,19

Lody Nuii
(różne rodzaje)
90 ml
55,44/1 l

Dżem niskosłodzony

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 1110 11



TYLKO W

Serek 
śmietankowy 
waniliowy 
Delfiko Miletto
500 g
21,98/1 kg

10,99

2,29

1,99
13% TANIEJ

Serek wiejski
Miletto
200 g
9,95/1 kg

Śmietana 
ukwaszona 18% 
Miletto
400 g
7,47/1 kg

2,99
ukwaszona 18% 

2,29
16,99

14,99
11% TANIEJ

Serek 
śmietankowy 
naturalny
Delfiko Miletto
1 kg

Serek Serek 

13% TANIEJ

Twaróg tłusty 
naturalny 
Miletto
200 g
14,45/1 kg

2,89
Serek wiejski 16,99

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 131212



Twaróg tłusty 
naturalny 
Miletto
200 g
14,45/1 kg

Corsarro
> po chłopsku
> po kaszubsku
500 g
26,98/1 kg

10,49

Corssaro
(różne rodzaje)
> filety śledziowe

w sosie 
300 g
21,63/1 kg
> koreczki

śledziowe
250 g
25,96/1 kg

Pstrąg 
łososiowy 
wędzony 

50 g

4,49

2,99
33% TANIEJ

Łosoś atlantycki 
wędzony mierzwiony 
Corsarro
50 g
71,80/1 kg 5,29

3,59
32% TANIEJ

Makrela 
wędzona 
Corsarro
100 g
23,90/1 kg

2,39

Corsarro
800 g
8,11/1 kg 8,49

6,49
23% TANIEJ

Filety 
śledziowe 
w oleju
Corsarro
250 g
19,96/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 1312 13



Pasztet 
z drobiem 
Profi
(różne rodzaje)
131 g
15,19/1 kg

1,99

Kostka 
rosołowa 
Bolinero
> drobiowa
> mięsna 
> warzywna 
120 g
14,08/1 kg

1,69

Przyprawa 
w płynie 
Savarro
170 ml
13,47/1 l

2,29

Fix do dań 
Knorr
(różne rodzaje)
39–51 g
39,01-51,02/1 kg

1,99

3,09

Winiary
Pomysł na... 
(różne rodzaje)
28–44 g
70,22–110,35/1 kg

Ketchup Heinz
> łagodny
450 g
15,53/1 kg
> pikantny
455 g
15,36/1 kg

6,99

1514 Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.202214



Pasztet 
z drobiem 
Profi
(różne rodzaje)
131 g
15,19/1 kg

1,99

Kostka 
rosołowa 
Bolinero
> drobiowa
> mięsna 
> warzywna 
120 g
14,08/1 kg

1,69

Przyprawa 
w płynie 
Savarro
170 ml
13,47/1 l

2,29

Fix do dań 
Knorr
(różne rodzaje)
39–51 g
39,01-51,02/1 kg

1,99

3,09

Winiary
Pomysł na... 
(różne rodzaje)
28–44 g
70,22–110,35/1 kg

Ketchup Heinz
> łagodny
450 g
15,53/1 kg
> pikantny
455 g
15,36/1 kg

6,99

1514 Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022

Olej kokosowy 
rafinowany 
Gold Master
500 ml
19,98/1 l

Fasolka w sosie 
pomidorowym 
Heinz
415 g
14,43/1 kg

5,99

Papryka 
konserwowa
Tradycyjny 
Smak
700 g/280 g
14,96/1 kg

4,19

Kapusta czerwona 
z jabłkiem 
Tradycyjny Smak
680 g/400 g
8,22/1 kg

Kukurydza 
konserwowa 
Harvest Best
340 g/285 g
9,43/1 kg

2,69

680 g/400 g
8,22/1 kg

4,05

3,29
18% TANIEJ

Gold Master
500 ml
19,98/1 l

11,29

9,99
11% TANIEJ

Filety z makreli 
w kremie 
pomidorowym 
Vespucci
170 g
25,82/1 kg

Vespucci
170 g
25,82/1 kg

4,99

4,39
12% TANIEJ

1514 Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 15



20%
TANIEJ!

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 1716
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Czekolada 
Kinder
100 g
44,90/1 kg44,90/1 kg

5,49

4,49
18% TANIEJ

Jajko niespodzianka 
Kinder
20 g
174,50/1 kg 3,99

3,49
12% TANIEJ

Kinder Cards
3 × 25,6 g
64,97/1 kg 5,65

4,99
11% TANIEJ

Delicje szampańskie 
pomarańczowe
147 g
24,42/1 kg

3,59

Kremówka 
dekorowana
dr Gerard
(różne rodzaje)
330 g
20,27/1 kg

6,69

Czekolada 
Milka
(różne rodzaje)
80–100 g
34,90–43,62/1 kg34,90–43,62/1 kg34,90–43,62/1 kg

3,99

3,49
12% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

35% TANIEJ
Wafelek Knoppers
(różne rodzaje)
25 g
* Przy zakupie 2 szt. 
55,60/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
67,60/1 kg 1,69

1,39*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 1716 17



Pieczywo 
chrupkie 
Dan Cake
(różne rodzaje)
250 g
19,96/1 kg

4,99
Bake rolls pizza 
7Days
160 g
34,31/1 kg

5,49

Ciastka 
zbożowe 
z muesli 
Belvita
300 g
17,96/1 kg

5,39

Mini Croissants
z nadzieniem 
kakaowym
7Days
185 g
30,75/1 kg

5,69
185 g
30,75/1 kg

5,69

5,495,49
7Days
160 g
34,31/1 kg

5,495,495,4919,96/1 kg

Bake rolls pizza 
7Days
Bake rolls pizza 
7Days
160 g

Herbata czarna
ekspresowa 
Minutka
100 tb, 1 opak.
0,04/1 tb.

4,99

Napój kawowy 
Frappé 3 w 1
Nescafé
> klasyczny
> waniliowy 
10 × 16 g
62,43/1 kg

9,99
SUPERCENA

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 191818



Płyn do kąpieli
Bobini
> o zapachu jabłuszka
> o zapachu malin 
500 ml
19,98/1 l

> o zapachu malin 
500 ml
19,98/1 l

11,99

9,99
16% TANIEJ

Formuła 
na bazie 
mleka
Junior 5 
Bebiko
600 g
49,98/1 kg

29,99

Chusteczki 
nawilżane 
sensitive 
Tibelly
80 szt., 1 opak.
0,05/1 szt. 5,85

4,49
23% TANIEJ

Colgate Kids
(różne rodzaje)
> pasta do zębów 
50 ml
119,80/1 l
> szczoteczka do zębów
1 szt. 6,89

5,99
13% TANIEJ

Mini Croissants
z nadzieniem 
kakaowym
7Days
185 g
30,75/1 kg

Deserek Hipp Bio
(różne rodzaje)
190 g
31,52/1 kg

5,99

Tubka Bobo Frut
(różne rodzaje)
90 g
29,88/1 kg 2,99

2,69
10% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

24% TANIEJ

Formuła 
na bazie 
mleka 
Bebiko
> 2R 
> 4R
> 2
> 3
> 3R
350 g
* Przy zakupie 2 szt. 
45,11/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
51,28/1 kg 17,95

15,79*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 1918 19



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

3,49

> Top Cola 
> Top Cola Zero
1,5 l
2,32/1 l

Napój Tymbark
> jabłko-mięta
> jabłko-wiśnia 
2 l
1,99/1 l 4,49

3,99
11% TANIEJ

Sok 
w kartoniku 
Tymbark
(różne rodzaje)
3 × 200 ml
6,65/1 l

3,99

Napój 
energetyczny 
Black
(różne rodzaje)
250 ml
7,96/1 l 2,79

1,99
28% TANIEJ

Napój Top
> Lemon 
> Orange 
2 l
1,49/1 l

2,99

Napój izotoniczny 
Oshee
(różne rodzaje)
750 ml
* Przy zakupie 2 szt. 
2,65/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
4,46/1 kg 3,35

1,99*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

81% TANIEJ
Woda źródlana 
niegazowana 
Krystalia Kids
330 ml
* Przy zakupie 2 szt. 
2,09/1 l
Przy zakupie 1 szt.
3,48/1 l 1,15

0,69*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

3,99

DRUGI 

PRODUKT

80% TANIEJ

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 2120

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

23% 

TANIEJ

Piwo Lech 
Premium
puszka
500 ml
* Przy zakupie 6-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,78/1 l

3,89

2,99*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Piwo Žatecký 
> Světlý Ležák 
> 0,0%
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,10/1 l

3,55

2,99*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Piwo Dębowe
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
7,38/1 l
Przy zakupie 1 szt.
8,50/1 l

4,25

3,69*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

3,85

Piwo Karmi
> classic
> żurawina
> mrożona kawa 
butelka bezzwrotna 
400 ml
9,62/1 l

13% 

TANIEJ

15% 

TANIEJ

Piwo Łomża
puszka
500 ml
* Przy zakupie 8-paka
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,58/1 l

2,79

2,39*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 8-PAKA

14% 
TANIEJ PRODUKT DOSTĘPNY

W WYBRANYCH 
SKLEPACH

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 212020



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

23% 

TANIEJ

Piwo Lech 
Premium
puszka
500 ml
* Przy zakupie 6-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,78/1 l

* Przy zakupie 6-paka

3,89

2,99*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Piwo Žatecký 
> Světlý Ležák 
> 0,0%
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,10/1 l

puszkapuszka
500 ml500 ml
* Przy zakupie 4-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,10/1 l7,10/1 l

3,55

2,99*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Piwo Dębowe
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
7,38/1 l
Przy zakupie 1 szt.
8,50/1 l

4,25

3,69*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

3,85

Piwo Karmi
> classic
> żurawina
> mrożona kawa 
butelka bezzwrotna 
400 ml
9,62/1 l

13% 

TANIEJ

15% 

TANIEJ

Piwo Łomża
puszka
500 ml
* Przy zakupie 8-paka
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,58/1 l

500 ml
* Przy zakupie 8-paka
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,58/1 l

2,79

2,39*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 8-PAKA

14% 
TANIEJ PRODUKT DOSTĘPNY

W WYBRANYCH 
SKLEPACH

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 2120 21



Hipp Bio Combiotik
> junior 3
> bio 2
550 g
65,43/1 kg

39,99

35,99
10% TANIEJ

Obiadek 
Gerber
(różne rodzaje)
125 g
31,60/1 kg

3,95

Kaszka Nestlé
(różne rodzaje)
230 g
35,60/1 kg

8,19

Tubka Hippis Sport
Hipp
(różne rodzaje)
120 g
33,25/1 kg

4,49

3,99
11% TANIEJ

Chusteczki 
Hello Sensitive
(różne rodzaje)
100 szt., 1 opak.
0,05/1 szt.

6,99

5,99
14% TANIEJ

Pieluszki Hello 
Sensitive
> Newborn 1
28 szt., 1 opak.; 0,35/1 szt.
> Mini 2 12,49    14,49
38 szt., 1 opak.; 0,32/1 szt.
> Midi 3 20,99    24,99
56 szt., 1 opak.; 0,37/1 szt.
> Maxi 4 20,99    24,99
50 szt., 1 opak.; 0,41/1 szt.
> Junior 5 20,99    24,99
44 szt., 1 opak.; 0,47/1 szt.
> XL 6 20,99    24,99
40 szt., 1 opak.; 0,52/1 szt.

OD 11,49

OD 9,99
DO 16% TANIEJ

0,37
za

1 szt.

0,47
za

1 szt.

0,52
za

1 szt.

0,41
za

1 szt.

Od poniedziałku 06.05 do soboty 11.06.2022Od poniedziałku 8.08 do soboty 13.08.2022 OR22

Chusteczki 
wyłapujące kolor 
Astro
(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.
0,24/1 szt. 5,99

4,99
16% TANIEJ

Dezodorant w sprayu 
Axe
(różne rodzaje)
150 ml
79,93/1 l 13,99

11,99
14% TANIEJ

13,55

11,99
11% TANIEJ

Żel pod prysznic 
Axe
(różne rodzaje)
400 ml
29,97/1 l

26,99

23,99
11% TANIEJ

Kapsułki 
do zmywarki 
Quantum Max lemon 
Finish
25 szt., 1 opak.
0,95/1 szt.

Płyn do płukania 
Lenor
(różne rodzaje)
1080 ml; 1360 ml
9,25/1 l; 7,34/1 l

13,99

9,99
28% TANIEJ

Kapsułki 
do prania 
Ariel
(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.
1,24/1 szt. 30,89

24,99
19% TANIEJ

Karma mokra
dla psa 
Pedigree
> z kurczakiem 
> z wołowiną 
> junior z kurczakiem 
400 g
14,97/1 kg

5,99

Karma sucha 
dla psa 
Competina
> mini
> junior 
1,5 kg
9,99/1 kg 16,69

14,99
10% TANIEJ

Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022Od poniedziałku 22.08 do niedzieli 28.08.2022 OR22
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK




